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Powiat chełmski 

położony jest we 

wschodniej-części 

województwa lubelskiego. W jego skład wchodzi 15 

 gmin, w tym: 3 miejskie  i 12 gmin wiejskich.

Jednym z największych atutów powiatu 

chełmskiego jest bezpośrednie sąsiedztwo i bardzo 

dobre połączenia komunikacyjne z Ukrainą poprzez 

graniczne przejście drogowe i kolejowe                            

w Dorohusku. Położenie powiatu i posiadana 

infrastruktura stanowią dogodne warunki do 

prowadzenia działalności gospodarczej                                 

i nawiązywania kontaktów z partnerami 

gospodarczymi Ukrainy i innych krajów wschodnich. 

Perspektywą w rozwoju powiatu jest jego otwartość 

na współpracę z zagranicą.  

Przez teren powiatu przebiega szlak tranzytowy                

o znaczeniu międzynarodowym łączący Warszawę               

z Kijowem poprzez Lublin, Chełm, Łuck, Równe, 

Żytomierz. Droga ta wraz z przejściem drogowym             

w Dorohusku została zaliczona do kategorii dróg 

ekspresowych a także do sieci dróg europejskich. 

Dzięki prowadzeniu przez samorząd powiatu wielu 

inwestycji drogowych istnieje dobra łączność 

drogowa między gminami. 

Powiat chełmski jest regionem o charakterze 

rolniczym. Gleby uprawne zajmują 92 809 ha.               

Na terenie powiatu chełmskiego utworzono 2 parki 

krajobrazowe i 3 obszary chronionego krajobrazu.   

Starostwo Powiatowe w Chełmie 

22-100 Chełm, plac Niepodległości 1 

tel. 82 562 75 01, fax 82 562 75 10 

e-mail:  starostwo@powiat.chelm.pl

Źródło: http://www.powiat.chelm.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        

"WSPÓŁPRACA  

ZESPOŁOWA - ACH TE 

NASZE BUCIKI 

 
 
 

   

            
 

Projekt realizowany przez Stowarzyszenie „AKTYWNI”                                      
Projekt współfinansowany przez Powiat Chełmski   

W ramach zadania publicznego   
     wpieranie kultury , sztuki , ochrony  dóbr kultury” 
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"WSPÓŁPRACA  
ZESPOŁOWA    - ACH TE 

NASZE BUCIKI" 
 

"WSPÓŁPRACA  ZESPOŁOWA - ACH TE NASZE BUCIKI"  

to    projekt Stowarzyszenia na rzecz Rozwoju Gminy 

Rejowiec Fabryczny „AKTYWNI” realizowany w 

 terminie od 01.05.2017 r. do 30.10.2017 r.

Projekt "WSPÓŁPRACA  ZESPOŁOWA - ACH TE 

NASZE BUCIKI" współfinansowany jest  przez Powiat 

Chełmski w ramach zadania publicznego „WSPIERANIE 

KULTURY, SZTUKI, OCHRONY DÓBR KULTURY”. Celem 

głównym realizacji  zadania  jest upowszechnianie 

kultury ludowej podtrzymującej tradycje lokalne, 

pielęgnowanie tradycji swoich przodków z różnych 

regionów Polski i utrwalanie ich w postaci pieśni 

ludowych, obrzędowych, weselnych i przyśpiewek 

 ludowych, integracja zespołów.

Projekt zakłada  uzupełnienie  elementów stroju  

członków Zespołu „ECHO”  poprzez zakup  obuwia 

oraz korali i bransoletek oraz  wsparcie  pozostałych 

gminnych zespołów śpiewaczych  ( „Radość” z Liszna , 

„Pawłowianki” z Pawłowa     i „Seniorki” z Kanie-

Stacja)  poprzez zakup instrumentów – tamburyn. 

Dodatkowo w ramach integracji ww. Zespołów 

odbędą się warsztaty wspólnego śpiewania oraz 

wspólny występ  Zespołów na dożynkach                       

gminno-parafialnych.  

Zespół  „ECHO” 

 

 

 

        Zespół „ECHO”  
Zespół „ECHO”  jest folkowo-ludowym zespołem 

działającym    od września 2014 r. W skład zespołu 

wchodzi 14 osób - są to mieszkańcy sołectw Gołąb              

i Wólka Kańska. W swoim repertuarze posiada pieśni 

ludowe , śpiewane z nowoczesną nutą ,ale wciąż 

pozostające w kręgu pieśni   i obrzędów ludowych.                     

Od samego początku zespół aktywnie uczestniczy              

w życiu kulturalnym Gminy Rejowiec Fabryczny                    

i Powiatu Chełmskiego , ma za sobą szereg  i sukcesów  

na szczeblu powiatowym i regionalnym. 

Zespół „ECHO” działający przy Gminnym Ośrodku 

Kultury im. Ryszarda Kapuścińskiego w Pawłowie 

tworzą :   

 

Barbara Świderczuk, Karolina Krupa, Ola Świderczuk, 

Agnieszka Bandosz, Jolanta Dzikon, Monika 

Wawrzyszuk, Jolanta Surmacz, Elżbieta Kasprzak, 

Agata Flis, Julia Hołub, Paweł Bandosz, Ryszard 

. Maziarczuk, Leszek Kociuba, Janusz Puch  

 

  

 

 

 

Kontakt : 
 

Barbara Świderczuk (Kierownik Zespołu)                               
tel. 517 417 234 

Gminny Ośrodek Kultury w Pawłowie                    
tel.82 5664 603 


